



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

1222/2025

OBRA

ANDANTES

N° CONTROL

140125

FECHA

Viernes, 10 de Octubre de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: EUROELECTRICA SA DE CV

RFC: EUR930324493

DIRECCIÓN: AV. XCUMPICH 196 COL. JUAN B.
SOSA, C.P. 97205 MÉRIDA, YUCATÁN,
MÉXICO

CONTACTO: MARIAN CASTILLO

TELÉFONO: (999)-9004485

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE ENTREGA: 11 de Octubre de
2025

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE
CV

RFC: AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
--------	-------------	-------	--------	--------	----------	----------------	-----------------

1600	GABINETE METALICO NEMA 4/IP65 DE 30X30X20CM C PLATINA -ANCLO-			PZA	4.00	\$735.41	\$2,941.64
------	--	--	--	-----	------	----------	------------

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$3,412.30**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Viernes, 10 de Octubre de 2025

SUBTOTAL: \$ 2,941.64

IVA 16% \$ 470.66

ISR \$ 0.00

TOTAL: **\$ 3,412.30**

Total en letras: TRES MIL CUATROCIENTOS DOCE 30/100 M.N.

Comentario de Gloria:

	ORDEN COMPRA: 1222/2025				
N° 140125 CONTROL	ANDANTES OBRA	ALDRIN DZIB CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA	
REQUISICIÓN SEMANAL N.	1215
OBRA:	ANDANTES
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Viernes, 10 de Octubre de 2025

CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES	COMENTARIO GRUPAL
1600	GABINETE METALICO NEMA 4/IP65 DE 30X30X20CM C PLATINA - ANCLO-	PZA	4.00					

	FECHA DE ENTREGA SOLICITADA Sábado, 11 de Octubre de 2025
--	--



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

1221/2025

OBRA

ANDANTES

N° CONTROL

140125

FECHA

Viernes, 10 de Octubre de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: EL NIPLITO DEL SURESTE SA DE CV

DIRECCIÓN: CALLE 60 X 89 Y 89-A NO 709 COL
CENTRO CP 97000 MERIDA YUCATAN
MEXICO

TELÉFONO: (999)-2771695

CORREO:

RFC: NSU9102113Y9

CONTACTO: GUADALUPE GENOVEZ

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

11 de Octubre de
2025

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

RFC:

AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0068	CODO 90 PVC SANIT 100MM 4"			PZA	20.00	\$14.72	\$294.40
0753	CODETE PVC SANIT 100MM 4"			PZA	20.00	\$10.61	\$212.20
0305	CODO 90 PVC SANIT 50MM 2"			PZA	20.00	\$3.39	\$67.80
0306	CODETE PVC SANIT 50MM 2"			PZA	20.00	\$2.50	\$50.00
0113	TUBERIA PVC SANITARIA 50MM 2"			MTR	36.00	\$10.62	\$382.32
0063	PEGAMENTO TANGIT ALTA PRESION 475ML			PZA	3.00	\$180.37	\$541.11

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$1,795.48**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Viernes, 10 de Octubre de 2025

SUBTOTAL: \$ 1,547.83

IVA 16% \$ 247.65

ISR \$ 0.00

TOTAL: **\$ 1,795.48**

Total en letras: UN MIL SETECIENTOS NOVENTA Y CINCO 48/100 M.N.

Comentario de Gloria:

Nº 140125 CONTROL	ORDEN COMPRA: 1221/2025 ANDANTES OBRA	ALDRIN DZIB CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	--	-----------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	1214
OBRA:	ANDANTES
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Viernes, 10 de Octubre de 2025

CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES	COMENTARIO GRUPAL
0068	CODO 90 PVC SANIT 100MM 4"	PZA	20.00					
0753	CODETE PVC SANIT 100MM 4"	PZA	20.00					
0305	CODO 90 PVC SANIT 50MM 2"	PZA	20.00					
0306	CODETE PVC SANIT 50MM 2"	PZA	20.00					
0113	TUBERIA PVC SANITARIA 50MM 2"	MTR	36.00					
0063	PEGAMENTO TANGIT ALTA PRESION 475ML	PZA	3.00					

FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Sábado, 11 de Octubre de 2025



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

1219/2025

OBRA

BARDA

N° CONTROL

171224

FECHA

Viernes, 10 de Octubre de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: RECOLECCIONES INDUSTRIALES S.A.
DE C.V.

RFC: RIN100518KK9

CONTACTO:

DIRECCIÓN:
TELÉFONO:
CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE
CV

RFC: AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0231	RENTA DE SANITARIO PORTATIL BASICO (RENTA POR 30 DÍAS)			PZA	1.00	\$2,380.00	\$2,380.00

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$2,760.80**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Viernes, 10 de Octubre de 2025

SUBTOTAL: \$ 2,380.00

IVA 16% \$ 380.80

ISR \$ 0.00

TOTAL: **\$ 2,760.80**

Total en letras: DOS MIL SETECIENTOS SESENTA 0/100 M.N.

Comentario de Gloria:

	ORDEN COMPRA: 1219/2025				
171224 N° CONTROL	BARDA OBRA	ALDRIN DZIB CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA	
REQUISICIÓN SEMANAL N.	1212
OBRA:	BARDA
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Viernes, 10 de Octubre de 2025

CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES	COMENTARIO GRUPAL
0231	RENTA DE SANITARIO PORTATIL BASICO (RENTA POR 30 DÍAS)	PZA	1.00					

	FECHA DE ENTREGA SOLICITADA Viernes, 10 de Octubre de 2025
--	---



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

1214/2025

OBRA

KIA CAMPECHE

N° CONTROL

240923

FECHA

Jueves, 09 de Octubre de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: M. INDUSTRIA S.A. DE C.V.

RFC: 00000

DIRECCIÓN:

CONTACTO:

TELÉFONO:

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE
CV

RFC: AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
1691	10MM DIAMANTE TEMPLADO CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S) 1309 x 3515			PZA	3.00	\$11,438.83	\$34,316.49
1692	10MM DIAMANTE TEMPLADO CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S) 1310 x 3515			PZA	3.00	\$11,447.53	\$34,342.59
1693	10MM DIAMANTE TEMPLADO CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S) 1306 x 3515			PZA	3.00	\$11,413.45	\$34,240.35
1694	10MM DIAMANTE TEMPLADO CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S) 1306 x 3515			PZA	3.00	\$11,413.45	\$34,240.35
1695	10MM DIAMANTE TEMPLADO CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S) 1310 x 3515			PZA	3.00	\$11,447.53	\$34,342.59
1696	10MM DIAMANTE TEMPLADO CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S) 200 x 3515			PZA	10.00	\$2,014.92	\$20,149.20
1697	10MM DIAMANTE TEMPLADO CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S) 1307 x 3345			PZA	1.00	\$10,875.14	\$10,875.14
0945	K632-SS KIT P/PUERTA DE VIDRIO TEMPLADO (632/GD10S/PF003-KMS/GD20/GD02/GL10P)			PZA	1.00	\$1,972.93	\$1,972.93
0289	PIVOTE GIRO ANTEPECHO FIJO LAT GD40			PZA	2.00	\$365.82	\$731.64

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N
ANTICIPO DEL 70% POR LA CANTIDAD DE \$166,631.56						SUBTOTAL:	\$ 205,211.28
FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA						IVA 16%	\$ 32,833.80
Jueves, 09 de Octubre de 2025						ISR	\$ 0.00
						TOTAL:	\$ 238,045.08

Total en letras: DOSCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL CUARENTA Y CINCO 08/100 M.N.

Comentario de Gloria:

240923 N° CONTROL	ORDEN COMPRA: 1214/2025				
	KIA CAMPECHE OBRA	SERGIO MACHADO CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA	
REQUISICIÓN SEMANAL N.	1207
OBRA:	KIA CAMPECHE
ELABORÓ:	SERGIO MACHADO
FECHA SOLICITADA:	Jueves, 09 de Octubre de 2025

CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES	COMENTARIO GRUPAL
1691	10MM DIAMANTE TEMPLADO CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S) 1309 x 3515	PZA	3.00					
1692	10MM DIAMANTE TEMPLADO CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S) 1310 x 3515	PZA	3.00					
1693	10MM DIAMANTE TEMPLADO CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S) 1306 x 3515	PZA	3.00					
1694	10MM DIAMANTE TEMPLADO CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S) 1306 x 3515	PZA	3.00					
1695	10MM DIAMANTE TEMPLADO CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S) 1310 x 3515	PZA	3.00					
1696	10MM DIAMANTE TEMPLADO CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S) 200 x 3515	PZA	10.00					
1697	10MM DIAMANTE TEMPLADO CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S) 1307 x 3345	PZA	1.00					
0945	K632-SS KIT P/PUERTA DE VIDRIO TEMPLADO (632/GD10S/PF003- KMS/GD20/GD02/GL10P)	PZA	1.00					

CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES	COMENTARIO GRUPAL
0289	PIVOTE GIRO ANTEPECHO FIJO LAT GD40	PZA	2.00					

	FECHA DE ENTREGA SOLICITADA Viernes, 10 de Octubre de 2025
--	--



www.euroelectrica.com.mx



euroeléctrica
MATERIAL Y EQUIPO ELECTRICO

EUROELECTRICA SA DE CV
EUR930324493
Sucursal: Mérida

Av. Xcumpich 196
Col. Juan B Sosa, C.P. 97205
Mérida, Yucatán Mexico
Tel. (999) 478-9100

Expedida el: viernes, 10 de octubre de 2025

Cliente: 240981
RFC: AAR080509D22
Nombre: ARISTA A.R.

Dirección: CALLE 19 # 363 COL PLAN DE AYALA NORTE Plan de
Ayala Yucatán 97118 México

Moneda: Pesos
Condición: Contado Especial
Referencia:
Atentamente: MARIAN CASTILLO eMail:

Cotización : P66718

Artículo	Descripción	Cantidad	Unidad	Tiempo Entrega	Precio	Importe
G4A303020-UL	GABINETE METALICO NEMA 4/IP65 DE 30X30X20 CM C/ PLATINA - ANCLO	4	PZA	INMEDIATA	\$735.41	\$2,941.64

OBSERVACIONES :

Existencias salvo previa venta / L.A.B.
No se aceptan cambios ni devoluciones.
Precios sujetos a cambios sin previo aviso.
Vigencia de la cotización 15 días naturales.
Tiempo de entrega expresado en días hábiles.
En cortes de cable no hay cambios ni devoluciones.
Cotizamos bajo nuestro mejor entendimiento según la petición del cliente.

Importe:	\$2,941.64
Impuestos:	\$470.66
Importe Total:	\$3,412.30

Banco	Sucursal	Cuenta	CLABE
Santander	5106	65-50912229-9	014 910 655 0912 2299 1

MONTERREY prepárate...
La **innovación eléctrica** está por llegar.

¡Conectamos
con todo!






EL NIPLITO DEL SURESTE SA DE CV

DIR: CALLE 60 X 89 Y 89-A NO 709 COL CENTRO
CP 97000 MERIDA YUCATAN MEXICO

CLIENTE: ARISTA A.R.

RFC: NSU9102113Y9

PRESUP.: 080000577705

FECHA: 2025-10-10

CANT	UM (UM-SAT)	CODIGO	COD-SAT	DESCRIPCION	%DES	P.U.	P. DES	IMPORTE
20	PZA (H87)	CSCO100	40172808	CODO 90 PVC SANIT 100MM 4"	18.00	17.95	14.72	294.38
20	PZA (H87)	CSCD100	40172808	CODETE PVC SANIT 100MM 4"	18.00	12.94	10.61	212.22
20	PZA (H87)	CSCO50	40172808	CODO 90 PVC SANIT 50MM 2"	18.00	4.13	3.39	67.73
20	PZA (H87)	CSCD50	40172808	CODETE PVC SANIT 50MM 2"	18.00	3.05	2.50	50.02
36	MTR (MTR)	TSDU50	40171517	TUBERIA PVC SANITARIA 50MM 2"	18.00	12.95	10.62	382.28
3	PZA (H87)	DVPET475	31201600	PEGAMENTO TANGIT ALTA PRESION 475ML	18.00	220	180.40	541.20

TIPO: Recoger

PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO, PRECIOS EN
PAGOS DE CONTADO, VIGENCIA DE COTIZACION 5 DIAS VALIDA
HASTA 2025-10-15

AGENTE:GUADALUPE
GENOVES GENAREZ

SUC: MONTECRISTO

TEL: (999) 948 0824, (999)
948 0823, (999) 948 0826

SUBTOTAL: 1,887.60

DESC: 339.77

IVA 16%: 247.65

TOTAL: 1,795.48

-Para deposito o transferencia referenciada se requiere capturar la referencia única en el apartado REFERENCIA DE PAGO o CONCEPTO DE PAGO según la banca electrónica de la institución de su preferencia para que esta pueda proceder de manera exitosa.	
Referencia unica: 08000057770543858215	
Banco / Convenio	Clabe Interbancaria
Bancomer convenio BBVA CIE/Contrato: 1697439	CLABE interbancaria: 012914002016974396
HSBC Clave de servicio RAP: 2555	CLABE interbancaria: 021180550300025558



Recolecciones Industriales SA de CV | RIN100518KK9
Calle 66 #614 Francisco de Montejo II CP. 97203 Mérida, Yucatán

ARISTA A.R.
CALLE 19 POR 56 ESQUINA #363 PLAN DE AYALA NORTE
97118 Mérida, YUC
México
RFC: AAR080509D22

Número de cotización S04155

Plan recurrente:	Fecha de cotización:	Fecha de entrega:	Vencimiento:	Vendedor:
Mensualmente	10/10/2025	Pendiente	25/10/2025	Maria Canul

Descripción	Cantidad	Precio unitario	Impuestos	Importe
[PRO17] Baño Estándar Renta Fija Mensual c/n 3 limpiezas semanales	1.00 Unidad de servicio	2,380.00	IVA(16%)	\$ 2,380.00
Baño Estándar (Alquiler) del 10/10/2025 12:00:00 al 10/11/2025 12:00:00	1.00 Unidades	0.00		\$ 0.00
Subtotal				\$ 2,380.00
IVA 16%				\$ 380.80
Total				\$ 2,760.80

Condiciones de Servicio:

1. El baño deberá ubicarse a un máximo de 7 metros del acceso de la pipa al sitio.
2. El baño deberá estar colocado sobre una superficie plana, y su acceso no deberá estar restringido por algún obstáculo, como zanjas, materiales, muro, etc.
3. Se recomienda la contratación de un baño portátil por cada 10 personas, con un servicio de 3 veces por semana. Exceder dicho número podría afectar la limpieza del sanitario.
4. Está estrictamente prohibido depositar papeles y residuos sólidos dentro del contenedor del baño; nos reservamos el derecho a no realizar la limpieza del sanitario hasta que dichos residuos no sean retirados.
5. Después de cada limpieza programada, el cliente firmará la bitácora de servicios. Esto indicará conformidad con la limpieza realizada el día indicado.
6. En caso de alguna eventualidad en su obra, los operadores tiene un máximo de 10 minutos de tolerancia para realizar la limpieza del sanitario.
7. Los movimientos del sanitario dentro de la obra están permitidos siempre y cuando cumplan con las especificaciones de los puntos 1 y 3 de estas condiciones.
8. Los movimientos del sanitario fuera de la obra están estrictamente prohibidos.
9. Para cualquier tipo de irregularidad en el servicio, se sugiere llamar inmediatamente a la oficinas 926 10 00 ext. 103 para levantar un reporte, y así el departamento de operaciones pueda darle una solución a su problema.
10. En caso de demora con el pago de la renta, se suspenderá el servicio de limpieza, sin excepción.
11. Para la solicitud de retiro de un sanitario, deberá llamar a nuestras oficinas o hacer la solicitud vía correo a la dirección ventas1@toilex.com.mx Nuestros operadores no reciben ningún tipo de solicitud de movimientos.
12. Las solicitudes de retiro que requieran documentación de ingreso a obra deberán estar acompañadas de la lista requerida para poder ser enviada de manera electrónica.
13. En caso de robo, daño, o destrucción del equipo el cliente se hará responsable total del valor del equipo.

Términos de pago: 20 días